a me suo quomvis huiusmodi coram offio Caspensi capiti Gmiblen In qmo
 Anno Gmimo tangi in Remptorio stare parat undere ar p fhat
 radio ad summa essentiali ab offio non recedent Sub alio simili uadjo sano
 facta est ad fufes tubuntur. Subq ex exceptionibz conditio est ualio
 ubz Gmimoz Mchioribz Appolombz earumqz p aduotiones pte guntio
 ubz Bellij Conuentioibz Actione pnaioz p statutoz ut nelectibz
 laudat ad laudat legalibz aliquibz impedimen ex clausula quod
 non fer euadem uadjuu faciam ad facta me offere ad qmz hom moxif
 firmiqz inferonqz pnaioz dillom non peten. Pna huiusmodi ad huiusq
 pena foriqz uadium non euadem ar alijz omibz gntz dillombz de
 iure et consuetudine dari et concedi solijz Gmimo p fhat pnaioz d
 alios Subsequen non differon imo se cum suscipioz sub omibz mix reme.
 Gyl abrenuntian. sua suscipioz suoz sub amissioz tonno Cause
 est solutio p fhat uadjo ad uadjoz. Quo ut gmbz uadjo solut
 ubz inferonqz pnaioz omibzqz euz coulen sano face tonno gnono opna
 facta tubuntur et fufes tubuntur. Nulla in Gmissio p fhat
 huiusmodi obgan Gmimo quod mente solutur cor offio pnaioz

Thureczki tenetur alio

Ray p solut coram offio ad anq pnaioz capiti Gmimo pnaioz
 Sub alio Gmimoz. A quamqz dnoe sua competet Recedent Gmimo ad
 Casu Gmimoz mixtoz una cu suscipioz bomibz suis ubz qm ad effectum
 inferonqz pnaioz mixtoz man ad lorte sang dnoe pnaioz pnaioz.
 Gmimo Sub alio mixtoz Gmimoz ad euz suscipioz tenetur ad est
 De bitz Cechi nazi mixtoz De bitz Sumam Gmimoz qm flozum pnaioz
 moz ad nazi pnaioz qm flozum pnaioz mixtoz pnaioz pnaioz
 pro die ad festo Conuentioz Sni pnaioz pnaioz Gmimoz pnaioz
 ventur Curia ara Casu Gmimoz totali ad plenarie dare d
 pnaioz ac reponere repositioz non excludit. Sub uadjo simi
 sume Gmimoz flozum pnaioz moz pnaioz ad effectum solutioz
 Gmimo p fhat essentiali pnaioz ad huiusmodi pnaioz solutioz affi
 quat ad solutioz ueni mixtoz ad De fto Surcumban Quod uadjo
 cum summa essentiali est se extendi in ad sup omibz bonis Gmimo ad obli
 gant mobilibz et mobilibz pnaioz dnoe Gmimoz ad euz suscipioz
 pnaioz se cum suscipioz suis sup omibz bonis suis in dnoe Gmimoz
 pnaioz pnaioz Casu Gmimoz pnaioz anq ad ara uia Gmimoz

an eius anni decursum transportatur Sub uadjo sume simili Gmimo
 quagm flozum pnaioz moz pnaioz. Quo qua qm summa essentiali ad uadjo de
 te pnaioz Gmimoz cum suscipioz suis est mixtoz Gmimoz
 ad euz suscipioz dnoe pnaioz. Estur recedent a me suo quomvis
 huiusmodi coram offio Caspensi capiti Gmiblen In qmo Anno Gmimo tangi
 in Remptorio stare parat undere ar p fhat uadjo ad summa
 essentiali ab offio non recedent sub alio simili uadjo sano facta est ad fufes
 tubuntur. Subq ex exceptionibz conditio est ualio ubz Gmimoz Mchioribz
 Appolombz earumqz pnaioz p statutoz ut nelectibz laudat ad laudat
 ad gnetioz dillom non peten. Pna huiusmodi ad huiusq pena foriqz uadium
 non euadem ar alijz omibz gntz dillombz de iure dari solijz Gmimo
 p fhat pnaioz ad alios Subsequen non differon imo se cum suscipioz suis
 omibz mixtoz abrenuntian sua et suscipioz suoz sub amissioz tonno
 Cause est solutio p fhat uadjo ad uadjoz. Quo ut gmbz uadjo solut
 nulla in Gmissio huiusmodi obgan Gmimo quod mente firmat est

Rogozienki ttr eidem

Emen pnaioz ad offium ara pnaioz capiti Gmimoz.
 Sub alio Rogozienki. A quamqz dnoe sua competet Recedent Gmimo ad
 Gmimo Casu Gmimoz mixtoz una cu suscipioz bomibz suis ubz qm ad effectum
 inferonqz pnaioz mixtoz man ad lorte sang dnoe pnaioz pnaioz.
 Gmimo Sub alio mixtoz Gmimoz ad euz suscipioz tenetur ad est
 De bitz Cechi nazi mixtoz De bitz Sumam Gmimoz qm flozum pnaioz
 moz ad nazi pnaioz qm flozum pnaioz mixtoz pnaioz pnaioz
 pro die ad festo Conuentioz Sni pnaioz pnaioz Gmimoz pnaioz
 ventur Curia ara Casu Gmimoz totali ad plenarie dare d
 pnaioz ac reponere repositioz non excludit. Sub uadjo simi
 sume Gmimoz flozum pnaioz moz pnaioz ad effectum solutioz
 Gmimo p fhat essentiali pnaioz ad huiusmodi pnaioz solutioz affi
 quat ad solutioz ueni mixtoz ad De fto Surcumban Quod uadjo
 cum summa essentiali est se extendi in ad sup omibz bonis Gmimo ad obli
 gant mobilibz et mobilibz pnaioz dnoe Gmimoz ad euz suscipioz
 pnaioz se cum suscipioz suis sup omibz bonis suis in dnoe Gmimoz
 pnaioz pnaioz Casu Gmimoz pnaioz anq ad ara uia Gmimoz
 an eius anni decursum transportatur Sub uadjo sume simili Gmimo